1

2024 年 10 月 23 日

各位                               コーナン商事株式会社

おおさか都市緑化フェア 2024 への出展について

コーナン商事株式会社（代表取締役社長：疋田 直太郎、以下当社）は、10 月 27 日（日）に

久宝寺緑地 修景広場（大阪府八尾市）で開催される大阪府、公益財団法人国際花と緑の博覧会

記念協会等主催の「おおさか都市緑化フェア」に出展いたしますのでお知らせいたします。

当イベントは、都市緑化に関する意識の高揚や普及を図り、花とみどりあふれる街づくりを進

めることを目的とし、小さなお子様から大人の方まで楽しめる様々なワークショップや展示、物

販等を行なう内容となっております。当社出展ブースでは、多肉植物の寄せ植え教室（参加料 500

円）、DIY LABO リメイク缶作り（参加料無料）、いずれも 1 回あたりの参加者の上限は 8 名、所

要時間は 1 回 45 分程度×5 回の開催を予定しております。当日開場時より、先着順にて受付さ

せて頂きます。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

詳しくは、大阪府ホームページをご覧ください。

  https://www.pref.osaka.lg.jp/o130140/toshiryokukafea.html

 以 上

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ 06-6397-1622  MAIL IR@hc-kohnan.co.jp

https://www.pref.osaka.lg.jp/o130140/toshiryokukafea.html